

**§18**

SN2020/45

**Budgetuppföljning till och med mars 2020****Beslut**

Socialnämnden godkänner rapporten och skickar den vidare till kommunstyrelsen.

För att förvaltningen på bästa sätt ska kunna arbeta med den handlingsplan som ska leda till att få budget i balans begär socialnämnden att kommunfullmäktige fattar ett beslut vid nästa sammanträde gällande att socialnämnden får frånga kommunens ekonomiska styrprinciper och jobba för att få budget i balans 2021.

**Ärendet**

Socialnämnden har tagit fram en rapport utifrån budgetläget till och med mars 2020. Den innehåller en budgetprognos för helår per område. Det finns en personalkostnadsutveckling men det är ännu svårt att avgöra hur stor del som är på grund av rådande coronapandemi, bland annat utifrån att statistik släpar. Förvaltningen behöver ytterligare en månad för att kunna ge information om kostnader kopplade till corona.

**Socialförvaltningens förslag till beslut**

Socialnämnden godkänner rapporten och skickar den vidare till kommunstyrelsen.

**Ledamöternas förslag till beslut**

Barbro Orrestrand (S) och Hilja Wretlund Lust (S) föreslår följande som tilläggsförslag; För att förvaltningen på bästa sätt ska kunna arbeta med den handlingsplan som ska leda till att få budget i balans yrkar vi Socialdemokrater på följande: Att socialnämnden begär att kommunfullmäktige fattar ett beslut vid nästa sammanträde gällande att socialnämnden får frånga kommunens ekonomiska styrprinciper och jobba för att få budget i balans 2021.

**Beslutsgång**

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag och ett tilläggsförslag. Ordföranden frågar först om förslaget kan antas och finner att så sker. Därefter frågar ordföranden om socialnämnden antar eller avslår tilläggsförslaget och finner att förslaget antas.

**Protokollsanteckning**

Ersättare Rose-Marie Grune (MP) lämnar följande protokollsanteckning; Miljöpartiet ställer sig bakom tilläggsyrkandet från Socialdemokraterna.

**Beslutsunderlag**

- Budgetuppföljning mars 2020
- Budgetuppföljning socialnämnden per mars 2020

**Skickas till**

Kommunstyrelsen